
vorher  13.99 

11.49
Mahmood Rice 

4,5kg, 1kg = € 2.55

vorher  64.99 

54.99
Aladin Alux Silber 53cm    

Pro Stück

vorher  7.99 

6.99
Mahmood Cafe Gold   

200g, 1kg = € 34.95

vorher  49.99 

39.99
Aladin Alux Gold 47cm    

Pro Stück

vorher   5.49 

4.49
Cocotamara Kohle  

aus Kokosnuss-Schalen 
1kg

vorher   7.49 

6.49
Hähnchenbrust-Filet, HKL 1, 1kg    
Tavuk Göğsü

HE
LA
L von  Mo. 17.3.  – Sa. 22.3.von  Mo. 17.3.  – Sa. 22.3.

Zum Wochenstart Live ChatHepsi Highlights

ab Mo, 17.3.ab Mo, 17.3.

IHR TÜRKISCHER SUPERMARKT

Chatte mit uns!

Küppersteger Straße 3 | 51373 Leverkusen | 0214-20286550 | www.hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr
Stauderstraße 55 | 45326 Essen | 0201-17751718 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr

Duisburger Str. 185 | 45478 Mülheim/Ruhr | 0208-62018787 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr

heißt alles günstigheißt alles günstig

gespar

t10,-

-17
%

-12
%

-15
%

-20
%

-10
%

vorher   9.99 

8.99
Jungbullen-Gehacktes, HKL 1, 1kg    
Sade Kiyma
Herkunft: Belgien/ Niederlande

gespar

t1,-

-13%
-18%

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.



Frische Honigmelone, grün
1kg, Klasse I, Herkunft: Spanien

vorher  2.99 

2.39
Frische Kartoffeln    
Patates
5kg-Netz
Klasse I, Herkunft: Regional

1kg = € 0.48

 

Frische Gurken Citir  Salatalik
1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande

Frische Strauchtomaten  Domates
1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande

vorher  1.89 

1.25
Frischer Romana-Salat   Mavrul
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Deutschland

vorher  1.99 

1.79
Frische Auberginen   Patlican
1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande

vorher  1.29 

0.79 
Frische Möhren   Havuc
1kg, Klasse I, Herkunft: Deutschland

vorher  1.79 

1.25
Frische Steckzwiebeln   Dikmelik Sovan  (Kiska)
1kg, Klasse I, Herkunft: Deutschland

Über 150 Obst- und Gemüseartikel

Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

tagesakt
ue

ll-22%

tagesakt
ue

ll-22%

tagesakt
ue

ll-24%

-10
%

-38
%

-33
%

-30
%

-20
%

Seite 2
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vorher   1.79 

1.49
Frische Paprika, Carli, Sivri, Dolma  
400g-Beutel, Klasse I, Herkunft: Türkei, 1kg = € 3.73

vorher  2.49 

1.99
Frische Zwiebeln    
Sovan
5kg-Netz
Klasse I, Herkunft: Deutschland

1kg = € 0.40 

Frische Pitahaya Drachenfrucht    Ejder Meyvesi
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Vietnam

Frische Nektarinen
1kg, Klasse I, Herkunft: Spanien

vorher  1.69 

0.99
Frische Mango
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Brasilien

vorher  6.49 

4.99
Frische Papaya 
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Mexiko

vorher  3.79 

2.49
Frische Walnüsse   Ceviz
1kg, Klasse I, Herkunft: Spanien

vorher  2.29 

1.49
Frische Äpfel Golden Delicious   Sari Elma
1kg, Klasse I, Herkunft: Spanien

Für echte Frische

Dauerhaft im SortimentDauerhaft im Sortiment

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

tagesakt
ue

ll-25%

tagesakt
ue

ll-21%

-34
%

-34
%

-23
%

-16
%

-41
%

-20
%
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13.99
Frische Lammkeule  
mit Knochen, HKL 1, 1kg  
Kuzu Budu Kemikli  
Herkunft: England

vorher   14.99 

13.49
Frische Lammschulter 
mit Knochen, HKL 1, 1kg   
Kuzu Kolu Kemikli  
Herkunft: England

10.99
Frischer Jungbullen-Braten, HKL 1, 1kg    
Tosun Eti
Herkunft: Belgien

9.49
Frische Dorade, HKL 1, 1kg    
Cupra
Herkunft: Türkei

vorher   3.19 

2.59
Frische Hähnchen- 
Schenkel, HKL 1, 1kg    
Tavuk Budu

Frische für jeden Geschmack
Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

heißt alles günstigheißt alles günstig

-18%

-10%

Seite 4
Angebot 12/2025



vorher   0.69 

0.49
Donut 
Black & White 
Gefüllt mit Kakao-Creme
Pro Stück

vorher   2.19 

1.25
Ciabatta  
500g, 1kg = €  2.50

vorher  1.49 

1.25
Lavas Ekmek    
Pro Stück

vorher  0.69 

0.49
Buttercroissant 
französischer Art 
Pro Stück

vorher  0.99 

0.59
Geflügelrolle, helal
Pro Stück

vorher 0.69 

0.50
Arab. Brot, hell/dunkel
Empfehlung der Woche
300/ 310g, 1kg = €  1.61/ 1.67

vorher  1.39 

0.99
Fladenbrot Marocco     
400g, 1kg = €  2.48

vorher 1.49 

1.09
Milay Yufka  
Ücgen/ Sac      
400/ 300g, 1kg = €  3.63/ 2.73

Über 40 frische Backwaren
Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.

Frische für jeden Geschmack

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

-28
%

-28
%

-40
%

-42
%

-27
%

-26
%

-16
%

-28
%
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vorher  1.99 

1.49
Saladitos Lupinenkerne   
600g, 1kg = € 2.48

vorher  1.99 

1.55
Tosca Vermicelli  
1kg

vorher  2.49 

1.99
Bouraza/ Essafir Tee   
200g, 1kg = € 9.95

vorher  2.49 

1.59
Tosca Semoule  
Mittel/ Extra Fine     
1kg

vorher  3.79 

2.99
Chtoura  
Garden Falafel    
400g, 1kg = € 7.48

vorher  2.99 

1.99
Zakia Couscous  
Medium/ Fine   
1kg

vorher  2.79 

2.29
Lara Gurken  
400g-Glas, 1kg = € 5.73

vorher  2.49 

1.99
Chtoura Bajella     
850g, 1kg = € 2.34

Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

-22
%

-20
%

-20
%

-21
%

-17
%

-25
%

-36
%

-33
%
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vorher  3.49 

2.69
Teashop Maamoul  
Kekse mit Dattelfüllung  
12x35g   
420g, 1kg = € 6.40

vorher  2.79 

2.19
Pescamar Thunfisch  
in Tomate 3x 80g   
240g, 1kg = € 9.13

vorher  1.19 

0.95
Chtoura Hummus Tahina     
430g, 1kg = € 2.21

vorher  1.49 

1.29
Datteln Tunesien Ravier    
500g, 1kg = € 2.21

vorher  4.99 

3.49
Faragello Brühe     
24 Stück

vorher  5.99 

4.99
Mahmood  
Ceylon Black Tea 
450g, 1kg = € 11.09

vorher  1.99 

1.49
All-Raii  
Rind/ Chicken   
200g, 1kg = € 7.45

vorher  4.49 

3.59
Kasih Hummus Tahini, 4× 135g  
540g, 1kg = € 6.65

Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

-13
%

-25
%

-20
%

-20
%

-16
%

-22
%

-30
%

-21
%
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vorher  2.99 

2.39
Elidor Samp 
Versch. Sorten   
400ml, 1l = € 5.98

vorher  3.99 

2.79
Favorit Einweg Grill  
Pro Stück

3.29
Favorit Grill Holzkohle  
2,5kg-Sack
1kg = € 1.32

vorher  4.99 

3.99
Bubble Pop Sunny Peach 
500ml

zzgl. Pfand = € 0.25

vorher  3.99

3.19
Lipton Yellow Tee  
100 Stück 
150g, 1kg = € 21.27

vorher  4.29 

3.79
Favorit Grill Briketts
3kg-Sack
1kg = € 1.26

Startklar für die Freizeit

Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

heißt alles günstigheißt alles günstig

-11
%

-20
%

-20
%

-30
%

-20
%
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vorher   17.49 

14.99
Frisches Lammkotelett, HKL 1, 1kg    
Kuzu Pirzolasi/Bel
Herkunft: England

vorher   8.49 

6.49
Frisches Putenfleisch ohne Knochen, HKL 1, 1kg  
Hindi Eti Kemiksiz  
Herkunft: Deutschland

vorher   4.49 

3.59
Frische ganze Hähnchen, HKL 1, 1kg   
Tüm Tavuk

vorher   13.99 

11.99
Frischer Lammhals  
HKL 1, 1kg   Kuzu Boyun
Herkunft: England

10.99
Frischer Jungbullenhals, HKL 1, 1kg    
Tosun Boyun
Herkunft: Belgien/ Niederlande

vorher   9.99 

7.99
Frische Jungbullen-Beinscheibe, HKL 1, 1kg 
Tosun Incik   
Herkunft: Belgien/ Niederlande

10.99
Frische Lammrippen, HKL 1, 1kg   
Kuzu Kaburga  
Herkunft: England

Frische für jeden Geschmack

Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

gespar

t2,-

gespar

t2,-

-25
%

-20
%

-23
%

-22
%

-14
%

vorher   3.99 

2.99
Frische Hähnchen- 
flügel, HKL 1, 1kg    
Tavuk Kanat

-14
%
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vorher   2.99 

2.49
Lazah Artischocken  
Enginar    
400g, 1kg = € 6.23

vorher   10.99 

9.49
Mevlana Goran Tee  
Çay  
1kg

vorher  7.49 

6.49
Devolli Prince Kaffee  
500g, 1kg = € 12.98

vorher   1.79 

1.39
Lazah  
Grüne Saubohnen        
400g, 1kg = € 3.48

vorher   4.49 

2.99
Datteln  
Bal Amina 
1kg

vorher   5.49 

4.49
Sardellen   Hamsi   
1kg

vorher   3.99 

3.29
Natura Trilece Karamell    
850g, 1kg = € 3.78

vorher   4.99 

3.99
Pangasius Filet Premium  
1kg

Donnerstag, 20.3. – Samstag, 22.3.Donnerstag, 20.3. – Samstag, 22.3.

Beste Qualität – immer günstig

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

-33
%

-17
%-13

%

-18
% -16

%

-13
% -20

%

gespar

t1,-

-22
%
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vorher   4.49 

2.99
Tintenfisch Ringe 
paniert    
500g, 1kg = € 5.98

vorher   6.49 

4.99
Yurdum Falafel    
750g, 1kg = € 6.65

vorher  1.49 

1.09
Lazah Arab.  
Fine Okra Momtaz  
400g, 1kg = € 2.73

vorher   7.99 

5.99
Seelachsfilet  
Paniert 140/160        
1kg

vorher   7.99 

6.49
Galaxy Kibbe
500g, 1kg = € 12.98

vorher   1.79 

1.49
Lazah  
Arabisch Erbsen    
400g, 1kg = € 3.73

vorher   1.59 

1.29
Lazah  
Grüne Bohnen    
400g, 1kg = € 3.23

vorher   1.29 

0.99
Lazah Arab. Molokhia, gehackt   
400g, 1kg = € 2.48

Arabische Woche

Donnerstag, 20.3. – Samstag, 22.3.Donnerstag, 20.3. – Samstag, 22.3.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

-18
%

-18
%

-26
%

-16
%

33%

-23
%

-23
%

gespar

t2,-

-25
%
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vorher   3.99 

2.99
Milay Hot Dog Sosis 
1kg

vorher   3.99 

2.99
Milay Citir Sosis   
520g, 1kg = € 5.75

vorher   4.49 

3.49
Milay Izgara Sosis   
700g, 1kg = € 4.99

vorher   3.99 

3.19
Sütat Böreklik Kombi    
800g, 1kg = € 3.99

2.29
Aspendos Yoghurt  
10% Fett   
1kg

vorher   3.99 

2.99
Sütat Ayran
10× 250ml 
1l = € 1.19

vorher   5.99 

4.49
Milay Sucuk/ Aci   
1kg

vorher   2.49 

1.99
Al Hadaba  
Kaymakli Yogurt 
650g, 1kg = € 3.06

Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.Montag, 17.3. – Samstag, 22.3.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle Preis ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

WOCHE

heißt alles günstigheißt alles günstig

-22
%

-20
%

-25
%

-25
%

-25
%

-20
%

-25
%

gespar

t1,-

gespar

t1,-

gespar

t1,-
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